
Uchwała Nr X/54/99 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie: utworzenia 

Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia jej 

regulaminu. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.Nr 91, poz.578 z późn.zmianami) oraz art.24 ust.1 i ust. 1 a ustawy z dnia 18 

kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21, poz.91 z późn.zm.)  

Rada Powiatu uchwala : 

§1  

Tworzy się na wniosek Starosty, Społeczną Straż Rybacką zwaną dalej „Społeczną 

Strażą" działającą na terenie Powiatu Pszczyńskiego.  

§2  

Zadaniem Społecznej Straży jest współdziałanie z Państwową Strażą Rybacką w 

zakresie kontroli przestrzegania ustawy o rybactwie śródlądowym i przepisów wydanych 

na jej podstawie.  

§3  

Uchwała się regulamin Społecznej Straży w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały.  

§4  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXX/179/2001 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego  

z dnia 25 kwietnia 2001 r. w sprawie: zmiany uchwały 

nr X/54/99 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

26.08.1999 r. w sprawie utworzenia Społecznej Straży 

Rybackiej i uchwalenia jej regulaminu. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.Nr 91, poz.578 z późn. zmianami) oraz art.24 ust.1 i ust. 1 a ustawy z dnia 18 

kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (t.j. z 1999r., Dz.U. Nr 66, poz. 750 z 

późniejszymi zmianami).  

Rada Powiatu uchwala : 

§1  

Zmienia się Regulamin Społecznej Straży Rybackiej przyjęty uchwałą nr X/54/99 Rady 

Powiatu Pszczyńskiego z dnia 26.08.1999 r. w sprawie utworzenia Społecznej Straży 

Rybackiej i uchwalenia jej regulaminu, nadając mu brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uchwała Nr XIII/149/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

z dnia 27  listopada 2019 r. w sprawie: zmiany uchwały 

nr X/54/99 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

26.08.1999 r. w sprawie utworzenia Społecznej Straży 

Rybackiej i uchwalenia jej regulaminu. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art.24 ust.1 i ust. 1 a ustawy z dnia 18 

kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 2168).  

Rada Powiatu uchwala : 

§1  

W Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Pszczyńskiego stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr X/54/99 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 26 sierpnia 1999 r. 

w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia jej regulaminu, w 

rozdziale I dodaje się § 3a w brzmieniu:”§ 3a. Powiat Pszczyński może dofinansować lub 

współfinansować ze środków budżetu powiatu działalność Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Pszczyńskiego w zakresie jej zadań własnych, w tym zakupu sprzętu i 

umundurowania”. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


